Terpadu

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 382818170 tanggal 17 Januari 2024 perihal Nomor :
382818170/1/2024/1 Penawaran Pekerjaan Pembangunan Gedung Ruang Kuliah Terpadu. dengan [nilai penawaran
/penawaran terkoreksi] sebesar Rp. 26.280.000.000,00 (dua puluh enam miliar dua ratus delapan puluh juta Rupiah) kami
nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk menyerahkan
Jaminan Pelaksanaan sebesar Rp. 1.314.000.000,00 (semiliar tiga ratus empat belas juta Rupiah) [5% dari nilai kontrak untuk
nilai penawaran/terkoreksi antara 80% sampai dengan 100% HPS atau 5% dari nilai total HPS untuk nilai penawaran
/terkoreksi di bawah 80% HPS] dengan masa berlaku selama 218 (dua ratus delapan belas) hari kalender [sekurang-
kurangnya sama dengan jangka waktu pelaksanaan] dan menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas)
hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.

Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan evaluasi terhadap penawaran Saudara, akan